
公告声明

网络拍卖公告
受委托定于2019年01月24日10时于中国拍卖
行业协会网络拍卖平台公开拍卖：和田福禄寿玉
佩。预展：1月 17日-23日于 paimai.caa123.
org.cn 预展。办理竞买手续请电话垂询：
0755-25830125 陈先生。有意竞买者请于
2019年 1月 23日 15时前将保证金现金一万元
交至我公司或转账至指定账户。公司地址：深圳
市深南东路5015号金丰城大厦A座十一楼

广东潜龙拍卖有限公司

遗失声明
沛华运通国际物流(中国)有限公司深圳分公司
遗失现代商船中国有限公司深圳分公司海运
正本提单一份，提单号:HDMUYNAE1820694，
声明作废。

深圳市城市轨道交通
8号线二期工程环境
影响评价第二次
信息公告

依据《环境影响评价公众参与办法》及其配
套文件中相关要求，现对公众进行信息公开，并
征求与该建设项目环境影响有关的意见：
（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络连
接及查阅纸质报告书的方式和途径
1、公众可以在深圳地铁官网（http://www.szmc.
net）查询报告书征求意见稿全文。
2、公众查阅纸质报告书请前往：深圳市福田区福
中一路1016号地铁大厦
联系人：童先生、陈女士
联系方式：0755-23996428、0755-82769904
（二）征求意见的公众范围
工程沿线经过深圳市盐田区盐田路、北山道、盐
梅路，征求公众意见范围主要指工程沿线环境影
响评价范围内的公民、法人和其他组织。
（三）公众意见表的网络链接
公众意见表下载链接：http：//www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
W020181024369122449069.docx。
（四）公众提出意见的方式和途径
公众可以通过信函、传真、电子邮件在规定时间
内将填写的公众意见表等提交建设单位，反映与
建设项目环境影响有关的意见和建议。
1、建设单位
建设单位名称：深圳市地铁集团有限公司
地址：深圳市福田区福中一路1016号地铁大厦
联系人：童先生、陈女士
联系电话：0755-23996428 、0755-82769904
传真：0755-23992855 邮编：518000
电子邮箱：tongyun@shenzhenmc.com
cj2736@shenzhenmc.com
2、环境影响评价单位
单位名称：中国铁路设计集团有限公司
地址：天津市河北区金沙江路33号增1号
联系人：于先生 联系电话：022-26175471
传真：022-26175334 邮编：300251
电子邮箱：yukunhong@crdc.com
（五）公众提出意见的起止时间
2019年1月16日～2019年1月29日

深圳市地铁集团有限公司
2019年1月16日

清算公告
深圳班得瑞景观建筑规划设计有限公司，统一社会信
用代码：91440300094333737Y，经股东决定注销，现
已组成清算组进行清算，清算组由李沁峰组成，请有关
债权人于见报之日起 45天内到我公司申报债权及办
理债权登记手续。电话：13724332558，联系人：李沁
峰，地址：深圳市龙岗区布吉街道万科红立方大厦712

清算公告
深圳市路能达科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DC41J6N，经股东会决议注销，现由陈
宁,郭毅组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告
之日起 45天内到我公司清算组申报债权及办理债权
登记手续。联系人：郭毅,电话：15970151239，地址：
深圳市福田区沙头街道泰然八路25号水松大厦

清算公告
中科智产学研投资（深圳）合伙企业（有限合伙），统一
社会信用代码 91440300MA5F85RK21，经合伙人决
议注销，现由深圳市宏轩实业有限公司,眭琨组成清算
组进行清算，请有关债权人于本公告之日起 45天内到
我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系
人：眭琨，电话 13798512586，地址：深圳市龙岗区横
岗街道横岗段3118号横岗安信大厦405

清算公告
深圳市中科智合富互联网有限公司统一社会信用代码91
440300MA5DCMX462，经股东决定注销，现由刘锋,
深圳中科智创业金融投资集团有限公司组成清算组进
行清算，请有关债权人于本公告之日起 45天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：刘
锋，电话 13798512586，地址：深圳市福田区福田街道
滨河路北彩田路东交汇处联合广场A座14楼1412

清算公告
深圳市风轻轻艺术培训有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DHD2RXJ，经股东会决议终止营业、注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由熊伊伶、何洋
组成，请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：熊伊伶
联系电话：13822133177，地址：深圳市南山区粤海街
道南海大道新能源大厦五层b402-411

清算公告
深圳市幼安科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DA5KN19，经股东决定终止营业、注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由任向洋组成，
请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算组
申报债权及办理债权登记手续。联系人：任向洋，联系
电话：15989362177，地址：深圳市龙岗区龙城街道吉
祥路正中风临国际A2202

清算公告
深圳市红业开信息咨询有限公司（注册号 440306103
172531）经股东会决议注销，现由刘敏、田新华组成清
算组进行清算，请有关债权人于本公告之日起 45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续，电话
18680330033联系人刘敏，地址：深圳市龙华区观澜
街道办福民社区西坑新围和富工业区B205。

清算公告
深 圳 市 滢 洋 房 地 产 顾 问 有 限 公 司 注 册 号 ：
440301103176291,经股东会决议注销公司，现已成立
清算组进行清算，清算组由孙文龙、朱玉娣、温云星组
成，请有关债权人于本公告之日起 45天内到我公司清
算 组 申 报 债 权 及 办 理 债 权 登 记 手 续 ，电 话 ：
18898560990，联系人：孙文龙，地址：深圳市罗湖区深
南东路5002号信业广场地王商业中心4309单元。

清算公告
深圳市红衣馆服饰有限公司，统一社会信用代码：
9144030035874221X2，经公司股东决定解散并注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由林灿杰组成。请
有关债权债务人于本公告之日起 45天内来我司申报
债权债务及办理相关债权债务登记手续。联系人：林
灿杰，电话 13728758017，地址：深圳市宝安区西乡街
道永丰社区四区15号704。

清算公告
深圳市绵江实业有限公司统一社会信用代码
9144030008462547XJ经股东会决议终止营业并注
销，现由郭亮、熊建兵组成清算组进行清算，请有关债
权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报及
办 理 债 权 登 记 手 续 ，联 系 人 ：熊 建 兵 ，电 话 ：
13714406267，地址：深圳市宝安区福永街道桥头社区
万延工业城三栋五层东面A区

清算公告
精致服饰辅料（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
914403000886883713，经公司股东决定注销，现已组
成清算组进行清算，清算组由曾振文、吴小玲组成，请
有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算组申
报债权及办理债权登记手续。联系人：曾振文，电话：
15989460510，地址：深圳市宝安区新桥街道黄埔社区
洪田路洪田工业区A17栋二层。

清算公告
深圳大好果科技有限公司，统一社会信用代码：91440
300MA5ELY2D5G，经股东决定注销，现已组成清算
组进行清算，清算组由陈远深、高云贵组成，请有关债
权人于见报之日起 45天内到我公司申报债权及办理
债权登记手续。电话：13714444181，联系人：陈远深，
地址：深圳市龙华区龙华街道清泉路富泉大厦A座321

清算公告
深圳市佛福果生物科技有限公司统一社会信用代码
91440300342815349N经股东会决议终止营业并注
销，现由刘志龙、林小鸿组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
及办理债权登记手续，联系人：刘志龙，电话：
13714698984，地址：深圳市龙华新区民治街道民治大
道东边商业大厦901

清算公告
深圳浩雨恩泽信息咨询有限公司统一社会信用代码
91440300MA5DP1GB9D经股东决定终止营业并注
销，现由陈爱婷、邓浩昆组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
及办理债权登记手续，联系人：邓浩昆，电话：
13714698984，地址：深圳市龙华新区民治街道民泰大
厦908

清算公告
深圳市云旨电子商务有限公司统一社会信用代码
91440300MA5F2MCY51经股东会决议终止营业并注
销，现由黄荣贵、崔桃梅组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
及办理债权登记手续，联系人：崔桃梅，电话：
13652403195，地址：深圳市龙岗区龙城街道尚景社区
龙福路156号城龙花园3栋801

清算公告
巴士港湾（深圳）科技有限公司统一社会信用代码
91440300MA5EW2D95E经股东会决议终止营业并
注销，现由王洪波、窦薇薇组成清算组进行清算，请有
关债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申
报及办理债权登记手续，联系人：窦薇薇，电话：
13723726085，地址：深圳市南山区粤海街道科技园科
技南八路2号豪威科技大厦13F南

遗失声明
深圳市俊华保信科技有限公司遗失营业执照副本，统一社会信用
代码91440300349592483R，核准日期2016-10-09，声明作废。

遗失声明
深圳市亚帅科技有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用代码
91440300MA5FCC059U，核发日期2018-10-26，声明作废。

遗失声明
深圳市爱孚信机械设备有限公司遗失营业执照正副本统一社会信用代
码91440300MA5DR9MA19核发日期2016.12.26公章财务章声明作废

遗失声明
深圳市永达茂盛货物运输有限公司遗失已填开增值税专用发票（发票
联、抵扣联）1份，代码4403181130，号码27708163，已盖章，声明作废。

遗失声明
深圳市利鑫峰五金制品有限公司遗失财务章、发票章各一

枚，现声明作废。

遗失声明
中国银行股份有限公司深圳市分行遗失已填开增值税普通发票
（发票联）1份，代码4403153320号码17548568，声明作废。

遗失声明
深圳市长润实发投资有限公司长润大地酒店遗失已填开深圳增值税普
通发票 2份,发票代码 4403174320号码 12287467,12287468声明作废

遗失声明
易宥科技（深圳）有限公司遗失深圳硅谷大学城创业园管理有限公司、深
圳市桑泰实业发展有限公司开具 1802-1803室押金收据,声明作废

遗失声明
深圳市宝安区西乡明征汽车配件贸易商行遗失营业执照正副本统一社
会信用代码 92440300MA5EPQX736核准日期 2017-08-30声明作废

遗失声明
深圳市共和博彩广告设计有限公司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码91440300MA5DG35Q8H核准日期2016-8-11声明作废

遗失声明
深圳市南山区袁单湘岳蒸菜馆遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码 92440300MA5ELH1L8A,核发日期 2017-06-30，声明作废。

遗失声明
深圳市成达一盟教育咨询有限公司遗失

公章、财务专用章、发票专用章，声明作废。

公 告
深圳市罗湖区机关物业管理办公室湖贝路旧区委停车场，统一信用
代码 914403006803837887，经总部会议决定终止营业并已注销。

遗失声明
深圳市宇顺电子股份有限公司遗失已填开增
值税专用发票（抵扣联、发票联）1份，代码：
4403182130，号码为：14504257，已盖发票专
用章。特此声明。

遗失声明
深圳市优百易商贸有限公司遗失中国建设银
行深圳田背支行基本存款账户开户许可证，核
准号 J5840058551401，账号 4420151450005
9106900，法定代表人：杨加镇，声明作废。

遗失声明
深圳市锦龙家具有限公司遗失营业执照副本，统一社会信用代码
9144030005275113XP，核准日期2017年5月15日，声明作废。

遗失声明
深圳市糖购国际贸易有限公司遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440300MA5DG8L94Y，核发日期 2016-7-12，声明作废。

遗失声明
裕富宝厨具设备（深圳）有限公司遗失已填开增值税专用发票（发票联、
抵扣联）1份，代码 4403181130，号码 04135841，已盖章，声明作废。

遗失声明
深圳百汇资产管理有限公司遗失公章，财

务章，法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市融邦信创担保有限公司遗失税务登记证正、副本，纳税识别号 44
0300558665941，国税编码 82844513，地税编码 07352473，声明作废。

遗失声明
深圳兴泰股份有限公司遗失深圳兴泰股

份有限公司报关专用章一枚，声明作废。

遗失声明
深圳金辰世信贸易有限公司遗失公章，财

务章，法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
广东深莞律师事务所遗失公章一枚，现声

明作废。

遗失声明
深圳市光明新区公明科宏新模具经营部遗失营业执照正副本，注册
号：440302808797352，核准日期：2013年 3月 29日，声明作废。

遗失声明
深圳市嘉欣宇商行遗失营业执照正副本，注册号：
4403036018242，核准日期：2005年8月5日，声明作废。

遗失声明
中瑞华泰投资（深圳）有限公司遗失财务

专用章壹枚，特此声明作废。

遗失声明
深圳市龙华新区微逍谷网络商行遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码 92440300L912544623核发日期 2015-12-25声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区石岩格格乐便利店遗失营业执照副本，统一社会信用
代码 92440300MA5DT1QQ76，核准日期 2017年 1月 9日，声明作废

遗失声明
深圳市龙岗区布吉探烧餐厅遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码92440300L91065442T，核发日期：2015年11月18日，声明作废

遗失声明
深圳金狮影业有限公司遗失中国银行股份有
限公司深圳红花园支行基本存款账户开户许
可 证 ，核 准 号 ：J5840116676301，账 号 ：
754965226290法定代表人：李进；银行机构信
用代码证，机构代码G1044030511667630A；
银行印鉴卡，声明作废。

遗失声明
深圳市瑞瑜建筑工程技术有限公司遗失营业执
照正本，统一社会信用代码 91440300MA5EL⁃
WQ06L，核准日期2017年07月06日；招商银行
深圳金谷支行基本账户开户许可证，核准号
J5840188422701，账号 755934639010101，法
定代表人（单位负责人）余娟，声明作废。

遗失声明
深圳市中之旅国际旅行社有限公司罗湖分公司
遗失以下中之旅总部合同，出境合同号码
1234432、1234433、1243089、1243094、1243110、
1243101、0178279、0178280、0178281、0178282、
0178317、0178319、0178321、0033089、0033090、
0033091、1746310、1746311、1746312、1746313、
1243130、1243156、1243190、1243193、1243195、
1243196、1234381、1234441、1234443、1234448、
1234451、1234465、1234468、1234469、1234470、
1746268、1746276、1746297、1746304、1746337、
1746338、1746339、1746353、1746360、1746361、
1746377、1746382、1746313、1746314、1746315、
境内合同 1260343、1260356、1260357、1260358、
1260359、1260548、1260554、1260557、1260309、
1260312、1260383、1260384、1260387、1260395、
1260419、1260456、1260459、1260466、1260468、
1260439、1260440、1260441、1260450、1260576、
1260577、1704646，共78份，特此声明作废。

清算公告
深圳市越洋企业管理有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5EQMBY9F经股东决定，
终止营业进行注销，现己成立清算组由：魏松、
杨婷组成，自登报之日起45天内请有关债权人
到我公司办理相关债权登记手续，联系人：魏
松15012759935地址：深圳市福田区沙头街道
石厦北三街东南方国际广场A栋1309

清算公告
倍增南华品牌策划（深圳）有限公司统一社会
信用代码 91440300342789099B经股东会决
议，终止营业进行注销，现己成立清算组由：张
春艳、张海燕组成，自登报之日起 45天内请有
关债权人到我公司办理相关债权登记手续，联
系人：张海燕 18611723363地址：深圳市前海
深港合作区前湾一路 1号 A栋 201室(入驻深
圳市前海商务秘书有限公司)

清算公告
倍增南豪品牌机构（深圳）有限公司统一社会
信用代码 91440300319604439C经股东会决
议，终止营业进行注销，现己成立清算组由：张
海燕、张春艳组成，自登报之日起 45天内请有
关债权人到我公司办理相关债权登记手续，联
系人：张海燕 18611723363地址：深圳市福田
区深南中路2008号华联大厦12楼1218

清算公告
深圳淳仕文化咨询有限公司统一社会信用代
码 91440300MA5DD5432T经股东会决议，终
止营业进行注销，现己成立清算组由：王凌霄、
郝琦组成，自登报之日起45天内请有关债权人
到我公司办理相关债权登记手续，联系人：郝
琦13688836001地址：深圳市福田区莲花街道
益田路新世界商务中心大厦905

清算公告
深圳市君毅科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5D9LWY6Q，经股东决定注
销，现已组成清算组进行清算，清算组由沈富
安组成，请有关债权人于见报之日起45天内到
我公司申报债权及办理债权登记手续。电
话：13713682357，联系人：沈富安，地址：深
圳市光明新区光明街道木墩新村55栋101室

清算公告
卡洛威登（深圳）科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DJ0FC5E，经股东会决议注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由苗创侠、沈杰
组成，请有关债权人于见报之日起 45天内到我公
司申报债权及办理债权登记手续。电话：
13771965277，联系人：苗创侠，地址：深圳市南
山区粤海街道高新南六道16号泰邦科技大厦901

清算公告
深圳市开利祥机械有限公司,(统一社会信用代
码 91440300279535669P）经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算
组由邓甘元、梁珍兰组成，请有关债权人于本
公告之日起 45天内到我公司清算组申报债权
及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
13802224484联系人：谢丹阳，地址：深圳市南
山区西丽旭生工业区八栋一楼

清算公告
深 圳 市 美 索 广 告 有 限 公 司 ，注 册 号

440301105844276，经股东会决议终止营业并
注销，现由陈志豪、张荣凯组成清算组进行清算，
请有关债权人于本公告之日起 45天内到我公司
清算组申报及办理债权登记手续，联系人：张荣
凯,电话：17722622197，地址：深圳市罗湖区金
塘街48号蔡屋围丽晶大厦（南座）2806室

清算公告
深圳市中翼资产管理有限公司统一社会信用代码
91440300MA5DA6TY1G经股东决定，终止营业
进行注销，现己成立清算组由：陈学金、张琴组成，
自登报之日起45天内请有关债权人到我公司办理
相关债权登记手续，联系人：陈学金 18312516858
地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋
201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)

清算公告
深圳第壹黄金珠宝有限公司统一社会信用代码
91440300MA5DPXRC4C经股东决定，终止营业
进行注销，现己成立清算组由：徐嵩、张燕组成，自
登报之日起45天内请有关债权人到我公司办理相
关债权登记手续，联系人：徐嵩 13880028012地
址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201
室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)

清算公告
深圳市中移联半导体科技有限公司统一社会
信用代码91440300349751931R经股东决定，
终止营业进行注销，现己成立清算组由：林其
亮、魏慧敏组成，自登报之日起 45天内请有关
债权人到我公司办理相关债权登记手续，联系
人：魏慧敏 13425160570地址：深圳市龙岗区
坪地街道高桥社区环坪路22号

清算公告
深圳市鸿鹏网络科技有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5D9JCF86，经股东决定终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清
算组由赵鸿钧、吴伟亮组成，请有关债权人于
见报之日起 45天内到我公司清算组申报债权
及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
17727573056 联系人：赵鸿钧，地址：深圳市福
田区福田街道振华路海外装饰大厦副楼二楼

清算公告
深圳市知了广告策划制作有限公司，统一社会
信用代码:91440300582743882N，经股东会决
议终止营业并注销，现已成立清算组进行清
算，清算组由姚翔瀚、李专组成，请有关债权人
于见报之日起 45天内到我公司清算组申报债
权 及 办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
17727573056 联系人：姚翔瀚，地址：深圳市福
田区福田街道福明路嘉汇新城汇商中心1618

清算公告
深圳市捷瑞迅电子商务有限公司统一社会信
用代码 91440300MA5EHBQ82E经股东决定
注销，现由张杰组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。联系人：张
杰,电话：18508423262，地址：深圳市福田区香
蜜湖街道竹子林建业公司20栋502

清算公告
深圳科霖电子商务有限公司统一社会信用代
码 91440300357876910G经股东决定，终止
营业进行注销，现己成立清算组由：张小龙、黄
小琪组成，自登报之日起45天内请有关债权人
到我公司办理相关债权登记手续，联系人：张
小龙15812853555地址：深圳市南山区西丽街
道石鼓路早安商务中心4003号A栋507

清算公告
大红鱼（深圳）文化传媒有限公司统一社会信用代
码 91440300MA5F6UJA7Y经股东会决议，终止
营业进行注销，现己成立清算组由：刘维超、徐伟
伟组成，自登报之日起 45天内请有关债权人到我
公司办理相关债权登记手续，联系人：徐伟伟
13705315823地址：深圳市南山区粤海街道科技
园高新南一道9号中国科技开发院孵化楼707

清算公告
深圳市萌多多宠物用品贸易有限公司统一社会信用代
码 91440300MA5ETDDA7M经股东决定，终止营业进
行注销，现己成立清算组由：郑丽冰、李强组成，自登报
之日起 45天内请有关债权人到我公司办理相关债权
登记手续，联系人：郑丽冰 14715491853地址：深圳市
前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室(入驻深圳市
前海商务秘书有限公司)

清算公告
深圳金锐嘉诚商贸有限公司（统一社会信用代码：
914403000884094759），经股东决定终止营业并注
销，现已由胡金玲、王海风组成清算组进行清算，请有
关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续。联系人：胡金玲，联系电
话：13522582619，地址：深圳市罗湖区莲塘街道国威
路68号互联网产业园2105室。

清算公告
深圳市明高宏远国际货运代理有限公司注册号
440306103816366经股东会决议终止营业并注销，现
由肖康亮、李振海组成清算组进行清算，请有关债权人
于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报及办理
债权登记手续，联系人：李振海，电话：13530925601，
地址：深圳市宝安区福永街道怀德社区咸田三区一巷1
号12楼1206

清算公告
深圳市点金数码网络有限公司统一社会信用代码
91440300MA5EU1K96L经股东会决议终止营业并注
销，现由张浩挺、王雅姝组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
及办理债权登记手续，联系人：张浩挺，电话：
13790001178 ，地址：深圳市罗湖区桂园街道红岭中
路1020号长虹综合住宅楼603室

遗失声明
金查尔顿酒店管理（深圳）有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信用
代码 91440300310580397D，核发日期 2015年 11月 5日,声明作废。

遗失声明
深圳市聚龙体育文化发展有限公司遗失营业执照正本，统一社会信
用代码 914403007917199937，核发日期 2018-02-06，声明作废。

遗失声明
深圳市鸿林发皮具制品有限公司遗失营业执照副本，统一社会信用
代码 9144030005619393XU，核发日期 2016-05-10，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区民治鸿莱北方饺子馆遗失营业执照正副本，注
册号 440306808127760，核发日期 2012-07-17，声明作废。

遗失声明
深圳市亿捷电子商务有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 914403003587501990，核发日期 2018年 9月 11日，声明作废

遗失声明
深圳市山河科技有限公司遗失公章、财务

专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市纳特康电子有限公司遗失营业执照正本，统一社会信用代
码：9144030075761360XC核发日期2016年9月8日声明作废。

减资公告
深圳市启昌星科技有限公司统一社会信用代码：
91440300398559081L 经股东会决议，注册资本从人
民币 200万元减少至人民币 5万元，请债权人自见报
之日起 45日内向本公司申报债权。本公司承诺对原
注册资本内的债务承担清偿责任，本公司股东承担连
带责任。电话：13713629772陈家南，地址：深圳市宝
安区沙井街道中心路同方中心1401室。

清算公告
深圳市欣邦源科技有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DE29Y5E，经股东会决议终止营业并
注销，现由郁士兵、黄俊海组成清算组进行清算，请有
关债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申
报及办理债权登记手续，联系人：黄俊海,电话：
13600414589，地址：深圳市光明新区公明街道上石家
第三工业区6号厂房1楼A区

清算公告
深圳市广捷惠图科技有限公司统一社会信用代码
914403003598112051，经股东决定注销，现由周伟镇
组成清算组进行清算，请有关债权人于本公告之日起
45天内到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系人：周伟镇,电话：18126144206，地址：深圳
市龙华区三联社区富联二区227号宏奕大厦B座1109

减资公告
深圳市鑫铭誉劳务服务有限公司，统一社会信
用代码9144030055868232XU，经股东决议将
公司注册资本由人民币 18800万元减至 1000
万元，请债权人自公告之日起45日内向本公司
申报债权。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任。联系
人：马锦峰，电话：13827434822，地址：深圳市
宝安区创业二路13—15号512（办公场所）

清算公告
深圳市前海好方向网络科技有限公司，统一社
会信用代码 914403003264310544，经股东会
决议终止营业并注销，现已成立清算组进行清
算，清算组由方向、彭海滔组成，请有关债权人
自见报之日起 45日内到我公司办理相关手
续。电话：13602666588，联系人：方向，地址：
深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201
室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳深申富网络科技有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5DD20T13，经股东会决议
注销，现由李林珠,刘长军组成清算组进行清
算，请有关债权人于本公告之日起45天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：李林珠,电话：15814745643，地址：深
圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室
（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳市赞雅空间装饰设计工程有限公司，统一社
会信用代码 91440300311843590P，经股东会决
议注销，现由廖小勇,高华文组成清算组进行清算，
请有关债权人于本公告之日起45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续，电话：
0755-33204621，联系人：高华文，地址：深圳市宝
安区新安街道新安六路御景湾众里创业社区407

清算公告
深圳蓝布坊布艺家居饰品有限公司，统一社会信
用代码 914403003059643291，经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
李茂剑组成，请有关债权人自见报之日起 45日内
到我公司办理相关手续。电话：18594226647，联
系人：李茂剑，地址：深圳市南山区粤海街道京光
社区兴南路48号京光海景大厦B座14A

清算公告
深圳市蜜斯威特珠宝首饰有限公司，统一社会
信用代码 91440300305970470T，于 2018年
12月 1日经股东会决议终止营业，注销，现已
组成清算组进行清算，成员由刘小明，罗霞两
人组成，请有关债权债务人见报45天内到我公
司清算组中申报债权债务及办理登记债权登
记手续。电话 13662247492，联系人，罗霞，地
址：深圳市宝安西乡麻布新村十二巷305

减资公告
深圳市百禾健康管理有限公司统一社会信用代
码91440300MA5FFJ679J经股东决定拟将注册
资本从人民币 100000万元减少到 10万元,请债
权人自公告之日起 45日内向本公司申报债权。
本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任。联系人：吴奕华,电话
15019218198地址：深圳市南山区蛇口街道海
滨社区蛇口老街51号蓝漪花园漪涟阁2A

注销公告
深圳市前海华尔维斯科技有限公司,统一社会
信用代码 914403003424909863,于 2019年 1
月 15日经股东会决议终止营业、注销,现已组
成清算组进行清算,清算组由胡利苹、胡宗赟两
人组成,请有关债权债务人见报 45天内到我司
清算组中申报债权及办理债权登记手续。电
话 13823794723 联系人:胡利苹 地址:深圳市
南山区西丽麻勘路18号工业北区8栋6楼。

清算公告
深圳市搜酷动漫游戏有限公司统一社会信用
代码 91440300594327237G，经股东会决定终
止营业，现已组成清算组进行清算，清算组由
吴颖，张永组成，请有关债权人于见报 45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。电话 13808832087，联系人：张保林。地
址：深圳市罗湖区东门南路 3002号华都园大
厦一层（A05、A06）、二层（B06、B07、B08）

清算公告
深圳市前海开门环球贸易有限公司统一社会
信用代码 91440300MA5EUK0D3M，经股东决
议终止营业，现已组成清算组进行清算，清算
组由黄日红组成，请有关债权人于见报45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。电话：17722683647，联系人：黄日红。地
址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋
201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳市前海开门环保有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5EUW1E04，经股东决议终
止营业，现已组成清算组进行清算，清算组由
黄日红组成，请有关债权人于见报45天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
电话：17722683647，联系人：黄日红。地址：
深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201
室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳普伴财富金如意七期投资管理中心(有限合伙)统
一社会信用代码 91440300356496238J经合伙人决
议注销，现由李冰洋,王军组成清算组进行清算，请有
关债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申
报债权及办理债权登记手续。联系人：李冰洋,电话：
1306661132，地址：深圳市南山区粤海街道高新南四
道十八号创维半导体设计大厦西座1306－1310

清算公告
深圳市天空品牌企划发展有限公司，统一社会信用代
码 91440300087022463E ，经股东会决议终止营业
并注销，现由谢春辉、蒋祥国 、胡上友 组成清算组进
行清算，请有关债权人于本公告之日起 45天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续，电话：
18942366688，联系人：谢春辉，地址：深圳市宝安区西
乡街道富成路西万大厦701

清算公告
深圳市圣晟国际贸易有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DEHB27F ，经股东会决议终止营业并
注销，现由赖爱香、杨威组成清算组进行清算，请有关
债权人于本公告之日起 45天内到我公司清算组申报
债权及办理债权登记手续，电话：13653096288，联系
人：赖爱香，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1
号A栋201室

清算公告
深圳荣坤电子有限公司（统一社会信用代码
914403000638695718)经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由钱江、施浩明、
沈娟组成，请有关债权人自见报之日起 45天内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续。联系人：钱
江，电话：13967335387，地址：深圳市宝安区沙井街道
沙一东江环保工业城B栋5楼503号。

清算公告
深圳莜蔚绿能科技有限公司,统一社会信用代码
914403003415002572，经股东决定终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由许振明、渠拉娥组
成，请有关债权人于见报之日起 45天内到我公司清算
组申报债权及办理债权登记手续。电话18665399946，
联系人：许振明，地址：深圳市福田区沙头街道深南路
车公庙工业区（泰然）车公庙工业区201栋7层东7C6

清算公告
深圳市丰帆手袋有限公司统一社会信用代码：
91440300MA5EKWJM6G，经股东决定终止营业并清
算，现已组成清算组进行清算，清算组由范俊峰等人组
成，请有关债权人于本公告之日起 45天内到我公司清
算组申报债权及办理债权登记手续。 联系电话：
13423965554，联系人：范俊峰，地址：深圳市罗湖区东
湖街道梧桐山虎竹吓115号202。

清算公告
深圳市盈信华峰投资有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5DPYXA9P，经股东会决议
注销，现由林劲峰,龚邦胜组成清算组进行清
算，请有关债权人于本公告之日起45天内到我
公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：林劲峰,电话：17817097257，地址：深
圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室
（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

遗失声明
深圳市龙健物业管理有限公司遗失深圳农村商业银行和
平 路 支 行 基 本 账 户 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J5840108915001，账号 000181700719，法定代表人（单
位负责人）杜达政，声明作废。

遗失声明
深圳市海纳八方投资管理有限公司遗失中国农业银行股
份有限公司深圳观澜支行基本存款账户开户许可证，核
准号：J5840056900901，账号：41029100040023090，
法定代表人：黄小兵，声明作废。

遗失声明
深圳铭商科技有限公司遗失中国工商银行股份有限公
司深圳软件园支行基本存款账户开户许可证，核准号
J5840142688501账号 4000128109100010609法定
代表人：张磊，特此声明作废。

遗失声明
深圳市鑫诺实业有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码91440300079800800N，核发日期2016-08-12，声明作废。

遗失声明
深圳市向尚文化艺术有限公司遗失营业执照副本统一社会信用代码
91440300MA5DEBY270 核准日期 2017-04-13，公章，声明作废

清算公告
深 圳 汇 龙 科 智 信 息 有 限 公 司 ，注 册 号
440307108513791,经股东决定终止营业，现
已组成清算组进行清算，清算组由黎小燕、姚
璐妮组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系电话：18923480173，联系人：姚璐
妮，地址：深圳市南山区南山街道深南大道
12069号海岸时代广场东座13层19室

清算公告
深圳市翼海通松数码科技有限公司统一社会
信用代码 91440300MA5EMXFB4M,经股东决
定终止营业，现已组成清算组进行清算,清算组
由王强、赵航组成,请有关债权人于见报之日起
45天内到我公司清算组申报债权及办理债权
登记手续。联系电话 18923480173，联系人:赵
航,地址:深圳市前海深港合作区前湾一路 1号
A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

清算公告
深圳市多米金服信息咨询有限公司统一社会
信用代码 91440300MA5DMT8AX2经股东会
决议，终止营业进行注销，现己成立清算组由：
李明、李欣组成，自登报之日起 45天内请有关
债权人到我公司办理相关债权登记手续，联系
人：李欣 13823674243地址：深圳市龙岗区坂
田街道雅宝路1号星河WORLDB座2608室

清算公告
聚创（深圳）灯饰电商有限公司统一社会信用
代码 91440300MA5EEA213Y经股东会决议，
终止营业进行注销，现己成立清算组由：吴兴
成、朱金香组成，自登报之日起 45天内请有关
债权人到我公司办理相关债权登记手续，联系
人：吴兴成 15257477388地址：深圳市前海深
港合作区前湾一路 1号 A栋 201室(入驻深圳
市前海商务秘书有限公司)

都市新闻B04
责编 乔会清 责校 黄建祥 美编 马如骁 组版 沈淑萍

2019年1月16日 星期三

【深圳商报讯】（记者 徐恬）深圳近日
公布2018年第四季度被垫付欠薪用人单
位，其中一家餐饮企业被垫付欠薪数额最
多，被垫付欠薪金额达126万余元。目前，
全市用人单位工资发放情况大检查、打击
拒不支付劳动报酬犯罪行为专项行动正
在进行中。
此次被曝光的24家被垫付欠薪用人

单位主要包括科技、餐饮、快递等企业。其

中，位于罗湖区桂园街道的深圳威考伯思
餐饮管理有限公司被垫付欠薪数额最多，
欠薪140余万元，被垫付欠薪金额126余
万元。其次是深圳善者如林人力资源管理
有限公司，欠薪84余万元，被垫付欠薪66
余万元。
根据《深圳经济特区欠薪保障条例》

的规定，被通告的用人单位法定代表人或
主要负责人隐匿或逃逸的，其姓名已由相

关机构录入我市企业或个人信用征信系
统，或将其欠薪逃匿案件移送司法部门。
欠薪隐匿或逃逸的用人单位法定代表人
或主要负责人应当主动到所在区（新区）
人力资源部门依法接受处理。
目前，全市用人单位工资发放情况大

检查、打击拒不支付劳动报酬犯罪行为专
项行动正在进行中，将持续至2019年 2
月上旬。市、区两级人力资源部门共有11

个举报电话接受欠薪举报。
据了解，自2018年 10月以来，我市

组织了两次专项行动，着力保障劳动者权
益。2018年10月在全市范围内启动用人
单位工资发放情况大检查，行动对重点行
业、重点区域及发生过欠薪问题、隐患排
查过程中发现存在问题的用人单位进行
重点检查。
在此基础上，为进一步加强劳动保障

行政执法与刑事司法衔接，依法惩处拒不
支付劳动报酬犯罪行为，2018年11月上
旬，深圳市人力资源和社会保障局、深圳
市公安局联合启动打击拒不支付劳动报
酬犯罪行为专项行动。目前，该项行动已
进入集中治理阶段，各区人力资源部门和
公安机关正通过部门联动，对证据确凿的
涉嫌拒不支付劳动报酬行为依法调查取
证并移送起诉。

深圳曝光24家被垫付欠薪企业
全市目前正进行用人单位工资发放检查，拒不支付劳动报酬者将面临起诉

【深圳商报讯】（记者 陈发清 通讯
员 叶丹）1月15日，深圳市级母婴室示范
点揭牌暨深圳机场“旗舰式”母婴室启用
仪式在深圳机场举行。新启用的该母婴室
是目前深圳市单体面积最大、国内机场中
功能设施最完善的母婴室，通过多功能分
区和智能化设施设备，为母婴旅客提供更
加贴心的个性化服务，打造最具深圳特色
的空港母婴体验示范区。
此次全新启用的深圳机场“旗舰式”

母婴室是深圳市级母婴室示范点之一，其
位于T3航站楼三层候机区27号登机口

附近，面积约92平方米，是一个多功能分
区、服务设施齐全的母婴候机综合型服务
体验区。该“旗舰式”母婴室在功能设计上
体现了多样化需求，设置有儿童阅读区、
玩乐区、冲奶区、喂食区、婴儿睡眠区、哺

乳区、多功能亲子洗手间及随行家长公共
休息区等多个功能分区，并配备了婴儿纸
尿裤、湿纸巾、棉柔巾等用品，供母婴旅客
自取使用。此外，“旗舰式”母婴室还通过
配置哺乳区智能感应灯光、自动感应垃圾

桶、纸尿裤售卖智能柜等多种智能设施，
进一步提升母婴服务的智慧化水平。
“相较于深圳机场目前的普通母婴
室，‘旗舰式’母婴室的不同之处在于功能
上更加丰富，由单一的母婴喂奶区升级为

孩童候机体验区，服务对象也由0～3岁
哺乳期婴儿扩展至1～12岁孕、婴、幼、孩
群体。”深圳机场航站区管理部相关负责
人介绍，“旗舰式”母婴室自去年11月试
运行以来，累计服务母婴家庭近500组，
室内设置的阅读玩乐区、护理区、哺乳区
等成为最受旅客欢迎的区域，其中阅读玩
乐区的使用频率接近五成。正式启用后，
“旗舰式”母婴室的开放时间为每天早上
6时30分到晚上22时30分，现场还配有
1名母婴服务人员，旨在为母婴旅客提供
更加优质贴心的乘机体验。

机场启用“旗舰式”母婴室
面积近百平方米，系深圳市级母婴室示范点


